Об утверждении плана мероприятий по профориентационной работе на 2021-

2023 годы

        В связи с проведением в МОУ «СОШ №3» профориентационных

мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Заместителю директора по ВР Михайловой С.З.:

1.1 Разработать и утвердить план мероприятий по профориентационной

работе на 2021 - 2023 годы.

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №3»                          А.Г. Бельдиева

С приказом ознакомлены:

Михайлова С.З.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

ПРИКАЗ

27 декабря 2021 г. п. Ставропольский № 170

		2023-05-10T09:07:34+0300
	Бельдиева Анастасия Григорьевна